Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 № 59
пгт. Ноглики

Об  утверждении  состава
общественного  совета  при  мэре
муниципального  образования
"Городской округ Ногликский"

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах
общественного  контроля  в  Российской  Федерации»,  а  также  на  основании
Постановления мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
22.08.2014 № 316 «Об утверждении положения об общественном совете при мэре
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  Общественного  совета  при  мэре  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

Дайтер Борис
Моисеевич

- председатель Ногликской местной общественной
организации ветеранов  войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов»;

Горшенева
Галина
Ивановна

- пенсионерка, член правления НКО «Совет ветеранов  войны и
труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов»;

Бороденко
Владимир
Михайлович

- пенсионер, член правления НКО «Совет ветеранов  войны и
труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов»;

Стогнев Борис
Григорьевич

- пенсионер;

Суслина
Антонина
Дмитриевна

- член правления Всероссийской общественной
некоммерческой организации «Союз солдатских матерей»;

2

Рожнова Ольга
Евгеньевна

- директор Ногликской районной библиотеки;

Рыбкина Тамара
Григорьевна

- председатель НКО «Местное отделение Всероссийского
общества инвалидов»;

Боброва Татьяна
Владимировна

- член совета НКО «Местное отделение Всероссийского
общества инвалидов»;

Камболова
 Ирина
Николаевна

- председатель объединенного совета профсоюзов работников
муниципального образования;

Картавых
Татьяна
Афанасьевна

- директор Ногликского краеведческого музея; Полякова
Марина Юрьевна – директор Центра детского творчества;

Ваган Виктор
Викторович

- работник ООО «Ногликская газовая электростанция»;

Шаповалова
Владислава
Владимировна

- учитель Ногликской гимназии;

Еременко
Людмила
Николаевна

- педагог дополнительного образования Центра детского
творчества;

Гоголева Ирина
Владимировна

- педагог дополнительного образования Центра детского
творчества, эколог;

Путинцева
Юлия
Валерьевна

- предприниматель.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить
и  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                 С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ